Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 02/2011

Ary Aparecido de Oliveira e Gilmar Benedito Gonçalves,

Vereadores em exercício junto à Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições
legais, indicam que seja providenciada a restauração e a colocação de guard-hail na ponte
localizada na Rua Major Joaquim Luiz.

J U S T I F I C A T I VA

Cuida-se de medida de extrema importância, haja vista a

situação precária em que se encontra a referida ponte, que até mesmo balança com a
passagem de veículos, representando sério risco de acidentes.

Joanópolis, 27 de janeiro de 2011.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
ADM. 2010/2012

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Gab nº 80/2011

Joanópolis, 18 de fevereiro de 2011

  REF.: Indicação nº 02/2011 – AAO e GBG

Senhor Presidente,

Em atenção a indicação acima epigrafada, de autoria dos vereadores
Ary Aparecido de Oliveira e Gilmar Benedito Gonçalves, informo a Vossa
Excelência que, de acordo com as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Obras e Serviços, a restauração e colocação do guard-hail na ponte localizada
na Rua Major Joaquim Luiz da Silveira Bueno, Centro, está agendada para a
segunda quinzena de fevereiro.

Segue cópia do ofício nº 008/2011, do Secretário Municipal de Obras e
Serviços.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

                    Celso Soares Nogueira
                   Prefeito

  Excelentíssimo Senhor
  Domingos Laureano Floriano
  Presidente da Câmara Municipal
  Joanópolis-SP

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br